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درمکتب امام

شنها مأمور خدا بودند 
جز این بود که یک دست غیبی در کار است؟! نباید بیدار بشوند 

آنهایی که توجه به معنویات ندارند و به این غیب ایمان نیاورده اند؟ 

نباید بیدار بشوند؟ کی این هلیکوپترهای آقای کارتر را که می خواستند 

به ایران بیایند ساقط کرد؟ ما ساقط کردیم؟ شنها ساقط کردند، شنها 

مأمور خدا بودند. 

صحیفه امام؛ ج۱۲؛ ص۳۸۰ | جماران؛ ۱۴خرداد۱۳۵۹ 

روحانی در جاکارتا:

تحریم ها برای مقابله با پیشرفت های علمی ایران است
رئیس جمهور کشورمان در جمع علما 
و دانشگاهیان اندونزی تاکید کرد: اگر 
ملت ایران را تحریم کرده اند به خاطر 
آنها می خواهند  پیشرفت های علمی است، 
یکسری فناوری ها صرفا در اختیار خودشان 

باشد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری،  
حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور در جمع 
علما، بزرگان، فرهیختگان و دانشگاهیان اندونزی 
اظهار داشت: همه مسلمانان باید سکوت خود را 
در برابر گروه های تروریستی که بزرگترین ضربه 
را به اسلام وارد کردند، بشکنند. باید صدا و فریاد 
واحد ما مقابله با خشونت، افراطی گری و ترور باشد.

روحانی تصریح کرد: اولویت اول ما در جهان، 
حفظ حیات انسان ها و امنیت در سراسر جهان 
است و همه دولت ها و علما و فرهیختگان باید به 
این موضوع توجه کنند، مسلمان ها باید در امنیت 
انسان ها پیشتاز باشند و چگونه قابل تحمل است 
که انسان های بی گناهی در یمن، سوریه، عراق، 
لیبی و یا در سایر نقاط جهان کشته شوند و در 

مقابل آن سکوت کرد؟
وی در ادامه با بیان اینکه اسلام با دعوت به 
منطق و رحمانیت در دنیا گسترش یافته است،  
تصریح کرد: اسلام دین شمشیر نیست بلکه دین 
منطق، رحمانیت، عطوفت و همزیستی با دیگران 

است و هرگز خود را به کسی تحمیل نمی کند.
رئیس جمهور کشورمان با بیان اینکه جمهوری 
اسلامی ایران هزینه زیادی برای توسعه و پیشرفت 
علمی پرداخت کرده است، گفت: اگر ملت ایران را 
تحریم کرده اند، به خاطر پیشرفت های علمی است، 
آنها می خواهند یکسری فناوری ها صرفاً در اختیار 
خودشان باشد چرا که سلطه آنها بر جهان سلطه 
نظامی، اقتصادی و علمی است و باید سلطه ها را 

شکست و علم و دانش از آن همه ملت هاست.
روحانی خاطر نشان کرد : دین اسلام دین 
برادری و اخوت است و بایستی در کلام و عمل 
اعتدال را مورد توجه قرار دهیم و سخن ما در دنیا، 

دارای استحکام عقلی و منطقی باشد.
دیدار روسای جمهور ایران و چین

 در جاکارتا
حجت الاسلام حسن روحانی در دیدار با 
رئیس جمهور چین که در حاشیه اجلاس سران 
آسیایی آفریقایی در جاکارتا برگزار شد، گفت: 
چین علاوه بر جایگاه مهم و بین المللی، به دلیل 
روابط عمیق و تاریخی بین دو ملت دارای اهداف 

و منافع مشترک با ایران است.
وی با تاکید بر اینکه توسعه همکاری تهران - 
پکن همچنین تحکیم »اصول نشست باندونگ« 
است، افزود: مسیر توافقات صورت گرفته در 
دیدارها و مذاکرات سال گذشته دو رئیس جمهور 

باید ادامه یابد.
روحانی با تشریح برنامه های ایران برای توسعه 
همکاری های بین المللی از طریق اتصال خطوط راه 
آهن و ترانزیت کالا، اظهار داشت: روابط راهبردی دو 
 کشور باید بر مبنای نقشه راه بلند مدت تدوین شود.

رئیس شورای عالی امنیت ملی به نقش سازنده 
چین در مذاکرات با 1+5 اشاره و گفت: امروز 
افکار عمومی دنیا می داند که ایران با صداقت و 
شفافیت وارد مذاکره شده و ضمن انعطاف لازم 
به تعهدات خود عمل کرده است. اکنون نیز زمان 
برداشته شدن تحریم هاست تا طرف مقابل نیز 

بتواند اعتماد جامعه جهانی را جلب کند.
رئیس جمهور کشورمان  در تحلیل شرایط 
منطقه ای نیز گفت: یمن باید هر چه سریعتر 
به ثبات برسد. بمبارا ن ها به طور کامل متوقف، 
درگیری ها خاتمه یافته و ضمن ارسال انواع 
کمک های بشردوستانه به مردم این کشور، 

گروه های یمنی گفت وگوها را برای تشکل دولت 
فراگیر ملی آغاز کنند.

»شی جین پینگ« رئیس جمهور خلق چین نیز 
در این دیدار گفت: ایران جایگاه ویژه ای در سیاست 
خارجی پکن دارد و توسعه روابط با تهران، تقویت 

»روحیه باندونگ« است.
وی، در خصوص همکاری های اقتصادی با 
اشاره به ایده »یک بند، یک راه« که بر توسعه 
همه جانبه همکاری ها بر الگوی جاده ابریشم و 
استفاده از همه ظرفیت ها به ویژه خطوط دریایی 
و ریلی مشتمل است، افزود: چین از تدوین نقشه 
جامع همکاری های اقتصادی استقبال می کند و 
آماده هر گونه سرمایه گذاری از جمله در بخش های 
انرژی، بنادر، راه آهن و نیز فناوری های نوین است.
رئیس جمهور چین ادامه داد: چین قاطعانه از 
لغو تحریم ها حمایت می کند زیرا تحریم علاوه 
بر لطمه به روابط دو کشور موجب اخلال در 

همکاری های اقتصاد بین المللی است.
شی جین پینگ در پایان با ابراز نگرانی از 
درگیری و حملات در یمن گفت: آتش بس باید 
تحقق کامل پیدا کند و طرفین اختلافات را در 
فضایی آرام و از طریق گفت وگوهای سیاسی حل 

نمایندگان مجلس ضمن محکوم کردن 
جنایات عربستان در یمن تاکید کردند: 
افرادی که خود را خادم  الحرمین الشریفین 
می نامیدند، باید از اینکه مسلمان کشی 
می کنند و به  عنوان یک رژیم مسلمان کش 
می شوند، خجالت زده  معرفی  در جهان 

باشند.
غلامعلی حدادعادل نماینده مردم تهران در 
مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با فارس در 
خصوص اقدام عربستان  در اعلام آتش بس و 
نقض آن و حمله دوباره به یمن گفت: هم تعجب 
می کنیم و هم تأسف می خوریم و تصور ما این 
است همان طور که به رژیم صهیونیستی رژیم 
کودک کش گفته می شود، باید به رژیم سعودی 

نیز رژیم مسلمان کش بگوییم.
وی افزود: افرادی که خود را خادم  الحرمین 
الشریفین می نامیدند، باید از اینکه مسلمان کشی 
می کنند و به عنوان یک رژیم مسلمان کش در 

جهان معرفی می شوند، خجالت زده باشند.
همچنین سیدشریف حسینی نماینده مردم 
اهواز و عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 

با اشاره به حمله عربستان به یمن اظهار داشت: 
همانطور که رژیم صهیونیستی در جنگ های 33 
روزه لبنان و 22 روزه غزه مفتضح شد این اتفاق 
در جنگ یمن برای عربستان نیز افتاد و شکست 

مفتضحانه ای را متحمل شد.
وی ضمن پاسداشت مقاومت مردم یمن در 
این جنگ افزود: سایر کشورهای سرسپرده منطقه 
نیز باید از شکست عربستان در یمن درس بگیرند 
و کشورهایی همچون بحرین و سایر کشورهای 
منطقه باید توجه داشته باشند که شرایطی که در 
منطقه حاکم است ملت ها بر دیکتاتوری ها خروج 
می کنند و کشورهایی باشند که خود برای خود 

تصمیم بگیرند.
در ادامه محمد دهقان نماینده مردم طرقبه 
و چناران با بیان اینکه حاکمان آل سعود نشان 
دادند که بویی از انسانیت نبردند چه برسد به 
اینکه ادعای مسلمانی کنند، گفت: جنگ 27 روزه 
علیه یمن نشان داد که رژیم عربستان علیرغم 
همه ادعاهای خودش یک طبل توخالی در منطقه 
است؛ با اینکه مردم یمن ملت مظلوم و مسلمانی 
بودند، اما عربستان جزء با هواپیماهای اهدایی 

آمریکا کار دیگری نتوانست در یمن انجام دهد 
و جرأت حمله زمینی علیه مردم یمن را نداشت.
همچنین عباس مقتدایی نماینده مردم 
اصفهان در مجلس شورای اسلامی با تأکید 
بر اینکه عربستان در ماه های گذشته نقش 
تضعیف کننده ملل مسلمان و تقویت کننده اسلام 
آمریکایی در کنار نابودسازی روحیه مقاومت را 
برعهده گرفته است، ابراز داشت: عربستان با 
کشتاری که در یمن انجام داد، نشان داد که از 
یکسو نگران سقوط پایه های قدرت خود است و 
از سوی دیگر نگران رشد اسلام ناب می باشد و 
نیز ملت های مسلمان را به عنوان تهدیدی برای 

خود تلقی می کند.
وی حملات نظامی عربستان به کشورهای 
همجوار را موجب فزونی گرفتن روند بیداری 
اسلامی در این کشور خواند و خاطرنشان کرد: 
مردم یمن ارتباطات عمیقی با مردم عربستان 
داشته و مهاجران یمنی نقش دیپلماتیک فرهنگی 

در عربستان را ایفاء می کنند.
همچنین احمد بخشایش نماینده مردم 
اردستان با بیان اینکه در این جنگ متحدان 

رژیم صهیونیستی و متحدان جبهه سازش رژیم 
آل سعود  نیز شکست خوردند، خاطرنشان کرد: 
ائتلاف سعودی که در جریان حمله به یمن مطرح 
شد ائتلافی دلاری بود که در نهایت و در پس 
این ائتلاف مشاهده کردیم که تنها سعودی ها و 
آمریکایی ها بودند که اقدام به این حمله کردند.

در همین ارتباط منصور حقیقت پور نایب 
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در این 
جنگ همراهی عربستان با رژیم صهیونیستی و 
آمریکا برای مردم کاملًا مشخص و چهره دروغین 
خادمین حرمین شریفین  برملا شد و مشخص 
شد که پشت این نام یک چهره کریه وجود دارد 
حاضرند دست به کودک آزاری ، کودک کشی و 
پیرزن و پیرمرد کشی بزنند تا به اهداف خود 

برسند.
وی تاکید کرد: مقامات آل سعود در حمله به 
یمن ناکارآمدی خود در امور نظامی را نیز آشکار 
کردند و فکر می کردند که با چند حمله هوایی 
می توان یمن را ساقط کرد و با اینکار خود نشان 
دادند که عقل لازم را هم برای حمله نظامی ندارند.

نمایندگان مجلس: 

عربستان به رژیمی مسلمان كش تبدیل شده است

و فصل کنند.
افزایش همکاری های اقتصادی

 تهران – جاکارتا
رئیس جمهور کشورمان در دیدار مشترک با 
جوکو ویدودو رئیس جمهور اندونزی که در جاکارتا 
برگزار شد، فعال تر شدن کمیسیون مشترک 
اقتصادی را ضروری دانستند و گفتند: باید سطح 
روابط دو کشور در همه عرصه ها به جایگاهی برسد 

که شایسته دو ملت مسلمان است.
آمادگی  ابراز  رئیس جمهورکشورمان ضمن 
تهران برای گسترش هر چه بیشتر همکاری های 
اقتصادی و فرهنگی با جاکارتا، اظهار داشت: حجم 
روابط اقتصادی ایران و اندونزی باید با توجه به 
استعدادهای دو ملت و امکانات گسترده دو کشور، 

هر چه بیشتر افزایش یابد.
جو کو ویدودو رئیس جمهور اندونزی نیز در 
این دیدار به اهمیت همکاری مشترک در مبارزه با 
تروریسم اشاره کرد و گفت: باید تلاش ها به ویژه در 
عرصه فرهنگی برای مبارزه با تروریسم گسترده شود 
 و ما آماده همکاری با ایران در این زمینه هستیم.

همچنین رئیس جمهور کشورمان در حاشیه 
اجلاس سران آسیایی - آفریقایی در جاکارتا 
با  رئیس جمهور ویتنام و همچنین نخست وزیر 

بنگلادش دیدار و گفت وگو کرد.
رئیس جمهور پس از بازگشت از اندونزی

حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور 
در بازگشت از اندونزی و در فرودگاه مهرآباد به 
خبرنگاران در تشریح دستاوردهای اجلاس سران 
آسیا و آفریقا در جاکارتا، گفت: با توجه به وضعیت 
کنونی منطقه و جهان، موضوع مبارزه با تروریسم 
بر همه مباحث تقریباً سایه افکنده بود و وضعیت 
کشورهایی که با این معضل مواجه اند همانند 
سوریه و عراق و معضلاتی که مردم یمن با آن 

مواجه هستند، مورد بحث قرار گرفت.
وی با تأکید بر اینکه همکاری های اقتصادی 
ایران و چین در سال جاری حرکت رو به جلویی 
را طی خواهد کرد، اظهار داشت: مذاکرات با 
رئیس جمهوری چین در خصوص موضوعات 
گسترده تری از جمله مذاکرات هسته ای، پروژه های 
ـ پکن و  اقتصادی و توسعه روابط اقتصادی تهران ـ

مسایل منطقه ای بود.
گفتنی است رئیس جمهور  کشورمان پس از 
انجام سفری دو روزه  که برای شرکت به اجلاس 
سران آسیا و آفریقا به جاکارتای اندونزی  سفر 

کرده بود، روز گذشته به تهران بازگشت. 

وزیر دفاع کشورمان اعلام کرد: با تلاش 
متخصصان ایرانی، مجموعه پدافند هوایی شبیه 
اس-۳۰۰ را ساخته ایم و انتظار می رود تا پایان 

امسال این سلاح آزمایش شود.
به گزارش اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت 
دفاع، سردار دهقان وزیر دفاع در مصاحبه با شبکه 
خبری انگلیسی زبان راشاتودی گفت: قرارداد فروش 
مجموعه های اس-300 به ایران شش سال پیش 
با تصمیم دیمیتری مدودیف رئیس جمهوری وقت 
روسیه تعلیق شد که از آن زمان تاکنون بارها خواستار 

اجرای این قرارداد شده ایم.
وی با اشاره به اعزام گروهی از کارشناسان ایرانی به 
روسیه برای آموزش بکارگیری اس-300 اظهار داشت: 
این افراد امور فنی و عملی مربوط به مجموعه های 
اس-300 را فرا گرفته اند. علاوه بر آن دستورالعملی 
برای استفاده از تسلیحات پدافند هوایی اس-300 
در ایران تهیه شده است و تهران برای دریافت این 

مجموعه ها بر مبنای قرارداد موجود آمادگی دارد.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با تاکید بر 
موضع کشورمان در اجرای قرارداد اس-300 افزود: در 
دوره ریاست جمهوری دکتر روحانی، رئیسان جمهوری 
ایران و روسیه چندین بار با یکدیگر دیدار کرده و دو 
طرف در مورد اجرای قرارداد اس-300 مذاکره کردند.
وی خاطرنشان کرد: طرف روسی در این مذاکرات 
اعلام کرد که محدودیت هایی در اجرای قرارداد 

اس-300 وجود دارد و در این رابطه به تعلیق قرارداد 
با فرمان رئیس جمهوری سابق روسیه استناد می کرد 
که مطابق رسم دولتی معمول در این کشور، رئیس 
جمهور فرمان صادر شده از سوی رئیس جمهوری 

قبلی را لغو نمی کند.
دهقان سپس به موافقت طرف روس با پیشنهاد 
طرف ایرانی برای لغو ممنوعیت فروش اس-300 به 
ایران اشاره کرد و اظهار داشت: در جریان سفر سرگئی 
شایگو وزیر دفاع روسیه به تهران توافق کردیم که 
پیش از سفر من به مسکو برای شرکت در کنفرانس 
امنیتی بین المللی مقدمات برای لغو ممنوعیت فروش 

اس-300 به ایران فراهم شود.
وی در ادامه مصاحبه به پیشرفت های چشمگیر 
صنایع دفاعی ایران برای تولید تسلیحات و جنگ 
افزارهای مورد نیاز نیروهای مسلح کشورمان اشاره کرد 
و اظهار داشت: با تلاش متخصصان ایرانی، مجموعه 
پدافند هوایی شبیه اس-300 را ساخته ایم و انتظار 

می رود تا پایان امسال این سلاح آزمایش شود.
وزیر دفاع ادامه داد: همان طور که اظهار داشتم 
مهم ترین موضوع برای ما اجرای قرارداد اس-300 
است. امروز موافقت روسیه برای تحویل اس-300 
به ایران را به عنوان تصمیم این کشور برای اجرای 

تعهدات خود در این قرارداد می دانیم.
این موضوعات به هم ربطی ندارند 

وی در پاسخ به سوالی در مورد ارتباط احتمالی 

موضوع اجرای قرارداد اس-300 میان ایران و حوادث 
یمن خاطرنشان کرد: موضوع اجرای قرارداد اس-300 
و حملات عربستان و متحدانش به یمن با هم هیچ 

ارتباطی ندارند.
وزیر دفاع ایران گفت که مواضع و اظهارات آمریکا 
و اقدامات عربستان بر روند اجرای قرارداد اس-300 
تاثیری ندارد و از دیدگاه ما دلیل تصمیم برای خرید 
مجموعه های اس-300 ایجاد زیربنای محکم برای 
دفاع از کشور بر اساس شرایط ما است که با توجه به 

آن چنین تصمیمی گرفته شد.
سردار دهقان در ادامه با بیان این که آمریکا و 
عربستان غاصب هستند، اظهار داشت: این کشورها 
معیارهای پذیرفته شده بین المللی را نقض کرده اند. 
اما ایران غاصب و اشغالگر نیست. اگر کشوری از 
ایران تقاضای کمک کند به آن کمک و مساعدت 

می کنیم.
وی ادعای کمک به جنبش انصارالله یمن و ارسال 
تسلیحات به این کشور از سوی ایران را رد کرد و گفت: 
جنبش انصارالله یمن تجهیزات و تسلیحات کافی در 
اختیار دارند به ویژه این که تمام سازمان های دولتی 

و ارتش یمن با آنها همکاری می کنند.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح خاطرنشان 
کرد: مردم یمن با رژیم فاسد این کشور مقابله کردند 
و فقط می خواهند دولت صالحی روی کار آید که 

آلوده به فساد نباشد.

دیدار وزیر دفاع با مقامات نظامی ترکیه، 
پاکستان و لبنان

وزیر دفاع کشورمان که به ترکیه سفر کرده است 
در اسلامبول با وزرای دفاع ترکیه و لبنان و رئیس 
ستاد مشترک ارتش پاکستان دیدار و گفت وگو کرد.

به گزارش اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت 
دفاع، سردار حسین دهقان وزیر دفاع کشورمان که 
برای شرکت در مراسم بین المللی صلح به مناسبت 
یکصدمین سالروز جنگ »چاناک قلعه« )گالیپولی( در 
استانبول بسر می برد، در حاشیه این مراسم با وزرای 
دفاع ترکیه و لبنان و رئیس ستاد مشترک ارتش 

پاکستان دیدار و گفت وگو کرد.
در این دیدارها مناسبات دوجانبه و تحولات 
منطقه ای و بین المللی مورد بحث و تبادل نظر قرار 

گرفت.
عصمت یلماز وزیر دفاع ترکیه در این دیدار با 
اشاره به اینکه ایران و ترکیه دو کشور مهم و تاثیرگذار 
در منطقه هستند، آمادگی کشورش برای توسعه 

همکاریها در زمینه صنایع دفاعی را اعلام کرد.
در این دیدار وزیر دفاع کشورمان نیز آمادگی 
جمهوری اسلامی ایران را برای توسعه مناسبات 

اعلام کرد.
در دیدارسردار دهقان با وزیر دفاع لبنان و 
رئیس ستاد مشترک ارتش پاکستان نیز مناسبات و 

همکاریهای دوجانبه مورد بررسی قرار گرفت.

ستاد کل نیروهای مسلح در سالروز واقعه طبس:
گزینه نظامی، غلتیدن در یک 

گودال جهنمی برای آمریکا است
ستاد کل نیروهای مسلح و سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در بیانیه جداگانه ای با گرامیداشت پنجم 
اردیبهشت ماه و سالروز شکست حمله نظامی آمریکا 

به طبس این حادثه را عبرت انگیز دانستند.
ستاد کل نیروهای مسلح در بیانیه ای با گرامیداشت پنجم 
اردیبهشت ماه سالروز شکست حمله نظامی آمریکا به طبس 
این حادثه عبرت انگیز را برای هیئت حاکمه کاخ سفید آموزنده 
و معنادار توصیف کرد. در بخشی از این بیانیه  آمده است: این 
حادثه تاریخی که در آن تجاوز خفت بار آمریکا به طبس موجب 
فروپاشی هیمنه پوشالی شیطان بزرگ شد، از مصادیق اراده 
الهی و امدادهای غیبی خداوندی در حمایت از جبهه حق به 
شمار می رود که در صحرای طبس تجلی یافت، حادثه ای که 
با گذشت 35 سال هنوز سایه هراس و وحشت از رویارویی 
مستقیم با ایران اسلامی را در تفکر و عمل دولتمردان آمریکا 

حاکم ساخته است.
 در ادامه این بیانیه با اشاره به مقاومت و ایستادگی 
شگفت انگیز ملت ایران درعرصه های مختلف خصومت ورزی 
آمریکا و متحدان کاخ سفید علیه انقلاب و نظام اسلامی تصریح 
شده است: ابعاد و عمق راهبردی مقاومت ملی ایرانیان در مصاف 
با توطئه های زنجیره ای شیطان بزرگ و هم پیمانان کاخ سفید 
که در هر مقطعی به گونه ای معنادار ظاهر شده است امروز 
الگوی جوامع و ملل مستقل، آزاده و استکبارستیز شده است 
که بروز آن را می توان در جغرافیای مقاومت اسلامی و بیداری 
اسلامی مشاهده کرد. آمریکایی ها با حربه تحریم، تهدید، تجاوز 
و به کارگیری سیاست های فریبنده دیگر قادر به اسارت ملت ها 

و غارت منابع آنان نخواهند بود.
این بیانیه می افزاید: گزینه های دشمنی علیه انقلاب اسلامی 
و ملت مؤمن و انقلابی ایران از جمله گزینه نظامی و اندیشیدن 
به یک مصاف سخت و رو در رو برابر جبهه ای که از الطاف و 
امدادهای خداوندی، رهبری حکیم و دوراندیش، اقتدار دفاعی 
و نیروهای مسلح مقتدر، سلحشور، مدافع و آماده بهره مند است 
غلتیدن در گودال آتش و جهنمی است که برای در بر گرفتن 

متجاوزین به میهن اسلامی افروخته شده است.
بینی هر متجاوزی را به خاک می مالیم

همچنین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای سخن 
گفتن دشمن از گزینه نظامی علیه ملت ایران را مایه خجالت 
و نشانه شکست راهبردهای نظام سلطه علیه انقلاب اسلامی 
دانست. در بخشی از این بیانیه آمده است: پنجم اردیبهشت ماه 
هر چند یادآور شکست تجاوز نظامی آمریکا و این رژیم مدعی 
آزادی، حقوق بشر و دموکراسی به شمار می رود اما فرصتی 
ارزشمند برای بازنمایی حقایق تاریخی و سیاهه جنایات و 
خیانت های سردمداران کاخ سفید علیه ملت ایران و دیگر جوامع 
و ملت های مستقل و آزاده جهان را فراروی همگان قرار می دهد.
این بیانیه در ادامه با برشماری وقایع و صحنه هایی که حیله 
گری و خوی زیاده خواهی و سلطه طلبی آمریکا برابر ملت ها 
بویژه ملت ایران را نشان می دهد تصریح کرده است: امروز حیله 
گری، دغل بازی و ارتکاب ظلم و جنایت علیه هرگونه اراده ای 
که بخواهد مستقل از نظام سلطه و استکبار عمل نماید به 
خصیصه ذاتی هیئت حاکمه آمریکا تبدیل شده است که در 
هر دوره ای به شیوه های مختلف در رویکردها و رفتارهای کاخ 

سفید پدیدار می شود.
این بیانیه با اشاره به برجسته سازی لشکرکشی های شکست 
خورده ایالات متحده و هم پیمانان غربی آن به منطقه تصریح 
کرده است: تجربه تاریخی نشان می دهد دوران تهدید، تجاوز، 
لشکر کشی و بکارگیری گزینه نظامی علیه ملت ها به پایان 
رسیده و در فرآیندی معکوس به مهندسی مقاومت و استکبار 
ستیزی ملت ها و نیز تحقیر و آبروریزی برای کاخ سفید منجر 
شده است و در صورت ارتکاب خطایی راهبری و آزمون مجدد 
آن علیه کشور عزیزمان، ملت ایران بینی هر متجاوزی را به 
خاک خواهد مالید و سپاه با اطاعت از فرامین رهبری هر گونه 
تهدیدی از اردوگاه دشمن را متناسب با سطح و نوع آن با »ضربه 
متقابل« و پاسخ قاطع و پشیمان کننده مواجه خواهد ساخت.

حجت الاسلام آل هاشم:
ارتش با تقدیم ۴۸ هزار شهید

 پاسخ اعتماد امام )ره( را داد
رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش گفت: ارتش 
جمهوری اسلامی با تقدیم بیش از ۴۸ هزار شهید و 

۱۲۶هزار جانباز، پاسخ اعتماد امام )ره( را داد.
به گزارش روابط عمومی ارتش، حجت الاسلام والمسلمین 
سیدمحمدعلی آل هاشم در بیستمین هم اندیشی پیشکسوتان 
دفاع مقدس که همزمان با سالروز شهادت شهید قرنی با 
عنوان »از قرنی تا صیاد« و با حضور پیشکسوتان دفاع مقدس 
از نیروهای زمینی، هوایی، دریایی و پدافند هوایی برگزار شد 
اظهار داشت: عزت، عظمت و اقتدار ارتش یکی از دغدغه های 
حضرت امام خمینی بود و ایشان از آغاز شکل گیری نظام 
اسلامی در ایران و تا پایان جنگ تحمیلی نیز بر این عظمت و 

عزت تأکید داشتند.
وی افزود: دشمنان انقلاب از بدو پیروزی انقلاب اسلامی 
برای خلع سلاح کردن نظام و محروم کردن آن از بازوی 
پرتوان نیروهای مسلح، جنگ روانی شدیدی را علیه ارتش 
به راه انداخته بودند اما حضرت امام خمینی با تدبیر نورانی 
و دوراندیشی خاص خود ، فرمان به ماندگاری ارتش دادند و 
با نامگذاری 2۹ فروردین به نام روز ارتش، پاسخی محکم به 
دشمنان انقلاب داده و بدنه ارتش را که از مردم مومن و معتقد 

به انقلاب اسلامی بودند، تأئید کردند.
نماینده ولی فقیه در ارتش، در ادامه با بیان این که بدنه 
ارتش و فرماندهان مومن و متعهد آن از تأئید امام خمینی)ره( 
روحیه مضاعفی گرفته بودند، گفت: ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در مقاطع زمانی مختلف و جریان های گوناگون همچون 
ناآرامی های معاندان نظام در روزهای آغازین پیروزی انقلاب در 
بعضی از مناطق کشور مانند شمال غرب، دوران سراسر افتخار 
دفاع مقدس و نیز پس از آن، پاسخ اعتماد حضرت امام )ره( 
را داده و با تقدیم بیش از ۴۸ هزار شهید و 12۶ هزار جانباز، 
برگ زرینی بر اوراق پر افتخار خود و ملت افزودند؛ تا جایی که 
مقام معظم رهبری از ارتش با نام »ارتش حزب الله« یاد کردند.

سردار دهقان: 

اس ۳۰۰ ایرانی تا پایان سال آزمایش می شود

جلیلی:
برای شناخت آمریکای امروز 

فکت شیت لوزان و سند استراتژی 
امنیت ملی آمریکا را بخوانید

نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی گفت: 
برای شناخت آمریکای امروز، فکت شیت لوزان و سند استراتژی 

امنیت ملی آمریکا را بخوانید.
دکتر سعید جلیلی نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی 
امنیت ملی در جریان سفر به بوشهر در جمع دانشجویان دانشگاه خلیج 
فارس گفت: برای اینکه آمریکای امروز را خوب بشناسید، دو متن را 
مورد مطالعه قرار دهید؛ اول، متن فکت شیت آمریکا از توافق لوزان 
را بخوانید؛ دوم، سند استراتژی امنیت ملی آمریکا در سال 2015 را 

با دقت بررسی نمایید.
جلیلی به تشریح سند استراتژی امنیت ملی آمریکا در سال 2015 
پرداخت و به ۴ اصلی که به عنوان راهبرد آمریکا در سال جاری 
میلادی مورد توجه قرار گرفته اشاره کرد و افزود: اصل اول این است 
که رهبری آمریکا بر جهان اجتناب ناپذیر است. اصل دوم این است که 
برای تهدیداتی که علیه منافع آمریکا باشد، از سوی آمریکا یکجانبه عمل 
می شود. اصل سوم این است که ساختار و نظم بین المللی که ایجاد شده 
است، باید با رهبری مدام آمریکا به راه خود ادامه دهد و اصل چهارم نیز 
این است که آمریکا با ارزش های خود می خواهد جهان را رهبری کند.
 عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: اینکه برخی می گویند 
سیاست خارجی جای آرمان و ایدئولوژی و ارزش ها نیست، جای تعجب 
دارد، چرا که این موضوع از مباحث مفروض حتی در کشور آمریکاست.
 عضو شورای راهبردی روابط خارجی تصریح کرد: هزینه ای که 
جمهوری اسلامی در موضوع هسته ای می دهد، مهمترین نتیجه آن 

دفاع از توسعه، علم و پیشرفت است.
 به گزارش رجانیوز، عضو ارشد تیم مذاکره کننده سابق کشورمان  با 
طرح این سوال که »چرا فردو باید تعطیل شود؟« اظهار داشت: فردو 
یکی از تاسیسات کاملا قانونی زیر نظر آژانس است. آنها می گویند 
فردو باید تعطیل شود چون زیر کوه است و ما با بمباران نمی توانیم 

آن را نابود کنیم.
در عملیات سربازان گمنام امام زمان)عج( 
فرمانده گروهک تروریستی 
انصار الفرقان به هلاکت رسید

معاون امنیت داخلی وزارت اطلاعات گفت: در عملیات 
سربازان گمنام امام زمان)عج( هشام عزیزی معروف به 
ابوحفص البلوشی فرمانده سیاسی نظامی گروهک تروریستی 

انصارالفرقان و دو نفر از همراهانش به هلاکت رسیدند.
به گزارش تسنیم، معاونت امنیت داخلی وزارت اطلاعات گفت: 
در ادامه اقدامات موفقیت آمیز سربازان گمنام امام زمان)عج( در سال 
گذشته و اوایل سال جاری علیه گروهک های تروریستی، روز گذشته 
یک عملیات موفقیت آمیز در جنوب شرق کشور در منطقه سیستان و 

بلوچستان انجام شد.
وی ادامه داد: در این عملیات هشام عزیزی معروف به ابوحفص 
البلوشی فرمانده سیاسی نظامی گروه تروریستی انصار الفرقان به  همراه 

دو نفر از همراهانش به هلاکت رسیدند.
معاون امنیت داخلی وزارت اطلاعات تصریح کرد: گروه انصار الفرقان با 
حمایت مالی و تسلیحاتی و هدایت تروریست های غربی - عربی منطقه، اواسط 
سال گذشته برای ایجاد ناامنی، ترور و انفجار در جنوب شرق تشکیل شد.

وی افزود: با تسلط اطلاعاتی و رصد اطلاعاتی فعالیت این گروه 
در خارج و داخل کشور، سربازان گمنام امام زمان)عج( موفق شدند 
اواخر اسفند سال ۹3 یکی از عناصر این گروهک را به هلاکت برسانند.

این مقام وزارت اطلاعات تصریح کرد: تعدادی از عناصر این گروهک 
به خارج از کشور و استان های جنوبی متواری شدند که با پیگیری های 
اطلاعاتی، تعدادی از اینها دستگیر شدند و ادامه فعالیت های اطلاعاتی 

شروع شد که این امر به هلاکت رسیدن هشام عزیزی منجر شد.
وی اضافه کرد: از این گروهک تروریستی تعدادی اسلحه، نارنجک، 

مواد منفجره و بمب کشف شد.
معاون امنیت داخلی وزارت اطلاعات در بخش دیگری از سخنان خود 
گفت: راهبرد جمهوری اسلامی ایران و وزارت اطلاعات در منطقه استقرار 
امنیت پایدار است و هیچ جریان ضدامنیتی را برنمی تابد؛ ضمن اینکه هشدار 
می دهد که امنیت منطقه با همکاری تمامی کشورهای منطقه قابل تأمین 
است لذا آمادگی خود را برای همکاری با کشورهای منطقه اعلام می کند.

وی افزود: با توجه به دخالت مستقیم سرویس های اطلاعاتی برخی 
کشورها در هدایت مالی و تسلیحاتی این گروهک تروریستی، جمهوری 
اسلامی حق خود را برای پیگیری در مجامع بین المللی محفوظ می داند.
وی گفت: تأمین امنیت پایدار در کشور جمهوری اسلامی ایران 
محصول همکاری همه دستگاه های نظامی، انتظامی، مرزبانی، امنیتی 
و همراهی علما و بزرگان منطقه و همکاری مردم بزرگ ایران بالاخص 
مردم سیستان و بلوچستان می باشد که در ضربه زدن به گروهک های 

تروریستی قابل تقدیر است.
وی ادامه داد: ترور، حمله به پایگاه ها و ترور طرفداران نظام جمهوری 
اسلامی و مراکز اقتصادی بیشترین هدف گروهک تروریستی انصار 

الفرقان بوده است.
معاون امنیت داخلی وزارت اطلاعات در ادامه و در پاسخ به سؤال 
یکی از خبرنگاران مبنی بر »در اخبار آمده است که فردی از گروه 
تروریستی جیش العدل در عملیاتی کشته شده است، آیا تأیید می کنید 
یا خیر؟« این خبر را تأیید کرد و گفت: سعید ترکمان زهی معروف به ملا 
معاذ سخنگوی گروه تروریستی جیش العدل در تاریخ 1۸ فروردین سال 
جاری در ساعت ۹ تا 10 شب در حوالی منزلش در کراچی پاکستان 

به هلاکت رسیده است.
وی در این خصوص افزود: سعید ترکمان زهی صبح همان روز )1۸ 
فروردین ۹۴( به  عنوان سخنگوی جیش العدل خبر به شهادت رسیدن 
۸ نفر از مرزبانان جمهوری اسلامی ایران را توسط این گروه که در تاریخ 
17 فروردین ۹۴ انجام شده بود اعلام کرد و مسئولیت آن را به  عهده 

گرفت و شب همان روز در کراچی پاکستان به هلاکت رسیده است.
وی خاطرنشان کرد: سعید ترکمان زهی در چندین عملیات علیه 

مرزبانان جمهوری اسلامی در منطقه شرکت داشته است.
آیت الله سبحانی:

بانوان طلبه می توانند فرهنگ دینی 
یک شهر را متحول کنند

استاد درس خارج حوزه در دیدار مدیرعامل حوزه های 
علمیه خواهران گفت: برخی از بانوان طلبه در شهرها تاثیر 
فوق العاده ای دارند و فرهنگ دینی یک شهر را متحول 

می کنند.
به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در دیدار حجت الاسلام 
محمود رضا جمشیدی، مدیر حوزه های علمیه خواهران کشور در 
سخنانی اقدامات صورت گرفته در حوزه های علمیه خواهران را 
قدم هایی مثبت و مفید خواند و افزود: بنده از ابتدا در تشکیل مرکز 

مدیریت حوزه های علمیه خواهران مشارکت داشته ام.
وی با بیان اینکه برخی از بانوان طلبه در شهرها تاثیر فوق العاده ای 

دارند، اظهار داشت: برخی از آنها شهری را متحول می کنند.
آیت الله سبحانی ابراز داشت: باید بانوان طلبه بعد از تحصیل 
کارایی داشته باشند و صرفا به اخذ مدرک و خودسازی اکتفا نکنند. 

آنان باید در دیگرسازی فعال باشند.
استاد درس خارج حوزه ادامه داد: بانوان طلبه در مدارس، شریعت 
و عقاید را تدریس کنند یا مجالس تبلیغی دایر کنند و وارد فرهنگ 

جامعه شوند تا جامعه از آنها استفاده کند.
این مرجع تقلید با بیان اینکه کیفیت و مدت تحصیل حوزوی 
بانوان باید متفاوت از برادران باشد، گفت: برادران برای تحصیل 
فراغت بیشتری دارند، اما خواهران همیشه نمی توانند محصل باشند.
وی با بیان اینکه باید از تبلیغ بانوان استفاده شود، اظهار داشت: 
بانوان طلبه باید از منابع مفید مانند نهج البلاغه و صحیفه سجادیه 

استفاده کنند تا »رسولا من انفسهم« باشند.

خبرگان  مجلس  تحقیق  کمیسیون  جلسه 
رهبری برگزار و آیت الله محمد یزدی به عنوان 
رئیس و آیت الله هاشمی شاهرودی و آیت الله 
دری نجف آبادی به عنوان نواب رئیس انتخاب 

شدند.
به گزارش فارس، اولین جلسه کمیسیون تحقیق 
مجلس خبرگان رهبری )موضوع اصل یکصد و یازدهم 

قانون اساسی(، بعد از هفدهمین اجلاس رسمی این 
مجلس که در اسفندماه گذشته برگزار شده بود، روز 
پنجشنبه سوم اردیبهشت ماه با حضور اعضاء در محل 

دبیرخانه مجلس خبرگان برگزار شد.
در این جلسه، ضمن بحث و تبادل نظر اعضا 
پیرامون مسائل روز، انتخابات داخلی کمیسیون 
تحقیق جهت تعیین هیئت رئیسه این کمیسیون 

انجام پذیرفت.
بر این اساس، پس از رأی گیری، آیت الله محمد 
یزدی رئیس مجلس خبرگان رهبری به عنوان رئیس 
کمیسیون تحقیق، آیت الله هاشمی شاهرودی و آیت الله 
دری نجف آبادی به ترتیب به عنوان نواب اول و دوم 
رئیس، حجت الاسلام و المسلمین سیدابراهیم رئیسی 
و آیت الله سیدهاشم حسینی بوشهری به عنوان منشی 

و آیت الله محسن مجتهدشبستری به عنوان مخبر این 
کمیسیون انتخاب شدند.

پیش از این مرحوم آیت الله مهدوی کنی )ره( 
ریاست کمیسیون تحقیق مجلس خبرگان رهبری 

را بر عهده داشت.
کمیسیون تحقیق مجلس خبرگان رهبری، 11 

عضو اصلی و 5 عضو علی البدل دارد.

آیت الله یزدی رئیس کمیسیون تحقیق مجلس خبرگان شد
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